ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

              11 .10. 2019 г.

№ 511
Об участии  в выездном

зональном мероприятии

проекта «Мобильный тьютор».
       В соответствии с письмом ГБУ ДО РО «Ступени успеха» №379 от  09.10.2019
«О проведении выездного зонального мероприятия по реализации проекта«Мобильный тьютор»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать участие высокомотивированных обучающихся ,победителей  муниципального этапа и участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников  2018-2019 учебного года,  для участия в  выездном зональном мероприятии по реализации проекта «Мобильный тьютор» 19 октября 2019 с 9.00 до 15.00 в г.Морозовске ( МБОУ СОШ№1,ул.К.Маркса,д.5).
2.Методисту  районного  методического кабинета Аржановской Т.А.обеспечить контроль и координацию участия школьников  в выездном зональном мероприятии по реализации проекта «Мобильный тьютор».
3.Руководителю  МБОУ Обливской СОШ№1(Пагонцева М.В.) обеспечить доставку обучающихся  МБОУ Обливской СОШ№1 19.10.2019 в г.Морозовск.(Приложение 1)и назначить сопровождающих педагогов (Высочина Е.Д., Кобызева Н.Н.), возложив на них  ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования, местах  проведения мероприятия.

4. Руководителю МБОУ  « Обливская СОШ№2» (КарамушкаЕ.С.):

4.1. Создать условия для участия учащихся МБОУ «Обливская СОШ№2» в выездном зональном мероприятии по реализации проекта «Мобильный тьютор»в г. Морозовске (Приложение 1).
4.2. Назначить сопровождающих педагогов (Дубасова И.А., Спицак О.М.), возложив на них  ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования, местах  проведения мероприятия.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего районным методическим кабинетом О.В.Шкурину.
                 Заведующий
          Отделом образования

Администрации Обливского района

Н.А.Малахова

                                                                                               Приложение№ 1 к приказу
                                                                                                                 Отдела образования№

                                                                                                                  От 11.10.2019

                              Список обучающихся-участников  выездного мероприятия
                                         по реализации проекта «Мобильный тьютор»
                                                                 в г.Морозовске.

	№
	ФИ участника
	ОУ
	класс
	предмет

	ФИО сопровождающего

	1.
2.

3.

4.

	Черноморов Кирилл Александрович
Черноморов Данил Александрович

Гарапшин  Максим Дмитриевич

Кужатова Татьяна Михайловна
	МБОУ «Обливская СОШ№2»
МБОУ «Обливская СОШ№2»

МБОУ Обливская СОШ№1

МБОУ Обливская СОШ№1
	9

9
8

8
	физика
физика
физика

физика
	Дубасова Ирина Александровна
Дубасова Ирина Александровна

Кобызева Наталья Николаевна

Кобызева Наталья Николаевна

	5.

6.

7.

8.

9.
	Заводова Валерия Максимовна

Пчельникова Дарья Николаевна

Шестакова  Диана Александровна

Секретева Елезавета Юрьевна

Наумова Анастасия Ильинична

	МБОУ Обливская СОШ№1

МБОУ Обливская СОШ№1

МБОУ Обливская СОШ№1

МБОУ «Обливская СОШ№2»

МБОУ «Обливская СОШ№2»

	10

10

10

9

9
	история

история

история

история

история
	Высочина Елена Дмитриевна

Высочина Елена Дмитриевна

Высочина Елена Дмитриевна

Спицак Ольга Михайловна

Спицак Ольга Михайловна

	10.

11.

12.
	Костюк Полина Ярослвовна

Благородова Мария Александровна

Палеха Полина Дмитриевна
	МБОУ «Обливская СОШ№2»

МБОУ Обливская СОШ№1

МБОУ Обливская  СОШ№1
	10

10
9
	химия

химия

химия
	Дубасова Ирина Александровна

Кобызева Наталья Николаевна
Кобызева Наталья Николаевна

	13.

14.

15.
	Солопов Глеб Сергеевич

Александрина Екатерина  Денисовна

Чумаков Артем Михайлович
	МБОУ Обливская  СОШ№1

МБОУ Обливская СОШ№1

МБОУ «Обливская СОШ№2»
	7

8

8
	обществознание

обществознание

обществознание
	Высочина Елена Дмитриевна
Высочина Елена Дмитриевна
Спицак Ольга Михайловна